Aitana

Alejandro Sanz

Alvaro Soler

Ana Belen

Aventura

Bad Bunny

Cafe Tacvba

Carin Leon

Celtas Cortas

Duo Dinamico

Dyango

El Chato

El Norte

Elefante

Elvis Crespo

Enanitos Verdes

Enrique Iglesias

488-6

478-12
478-13
478-14
478-15

353-3
353-4

432-2
302-4

489-11
489-12

480-17
491-7
475-20
432-6
433-2
158-5
432-12
480-16
338-8
480-20

3531
353-2
167-20

Superestrella
Corazon partio
Desde cuando
Aprendiz

No es lo mismo

Sofia
La cintura

La puerta de Alcala

Obsession

Titi me pregunto
NUEVAYoL

Eres

Primera cita

20 de abril

Quinche anos tine mi amor
Si la vieras con mis ojos
Que bonita eres

Entre tuyyo

Asi es la vida
Suavemente

Lamento boliviano
Perdon

Duele el corazon
Bailando



Estopa

Extremoduro

Fabulosos Cadillacs

Farruko

Fito & Fitipaldis

Francisco Sarria

Gabriel Pagan

Gipsy King

Hector Lavoe

Heroes del silencio

Il Divo

Jeanette

Joan Baptista Humet

Joaquim Sabina

Jose Feliciano

Jose Jose

Jose Manuel Soto

487-20

474-19
475-11

480-14
480-15

416-18
47418

475-13
475-14

449-19
425-16
226-5
229-4
239-15
418-9
475-15
475-16
489-7
307-7
432-5
433-7
433-4
443-19
480-19

432-19

Como camaron

So payaso
Salir

Mal bicho
Matador

Pepas
El incomprendido

Soldadito marinero
antes de que cuente diez

Latino
Pintame
Volare
Baila me
Bamboleo
El cantante
Entre dos tierras
Heroe de leyenda
Maldito duente
Regresa a mi
Porque te vas
Clara

Pisa el acelerador
Feliz navidad

El triste

Por ella

ft. DJ Adoni

ft. Elvis Crespo



Juanes

Juan Gabriel

Juan Manuel Serrat

Julio Iglesias

Karol G

La 5a Estacion

Las Grecas

Las Ketchup

Lola Flores

Los Amigos Invisibles

Los del Rios

Los Hermanos Rosario

336-3
337-4
420-5
458-17
458-18
458-19
468-16
468-17

468-18
480-18

433-1
156-4
158-3
432-3
432-4
474-14
474-15
475-12
477-14
487-18
474-20
432-18
162-4
432-17
475-19
23514

474-13

La camisa negra

A dios le pido

Fjate bien

Volverte a ver

Nada valgo sinto amor
Para tu amor

Abrazame muy fuerte
Amor eterno

Caray

Querida

Penelope

Manuela

A media luz

Hey

Por el amor de una mujer
Si antes te hubiera conocido
200 copas

Mi ex tenia razon

Latina foreva
Tusa

ft. Nicki Minaj
Que te queria

Te estoy amando locamente

Aserejé

Ay pena penita

Mentiras

Macarena

La duena del swing



Los Inhumanos

Los Rebeldes

Lucenzo

Luis Fonsi

Luz Casal

Manu Chao

Marc Anthony

Maria Jose

Mecano

Melendi

Mano Negra

Miguel Bose

Miguel Rios

Nathalie Cardone

Paco

432-11

432-9
432-10

416-17

389-4
389-6

347-9
432-16

199-6
345-10
346-8
491-6
475-18
327-13
433-5
475-17
488-7
220-2
432-1
432-7
432-8

432-13
433-3

226-3

381-10

No problem

Mediterraneo
Mi generacion

Vem dancar kuduro

Despacito
Echame la culpa

Piensa en mi
Un pedazo de cielo

Me gustas tu
Desaparecido
Clandestino

Vivir mi vida

No soy una senora
Hijo de la luna

Hoy no me puedo levantar
El blues del esclavo
Caminando por la vida
Mala Vida

Amante bandido
Sevilla

Hojas secas

Santa Lucia
Bienvenidos

Hasta Siempre

Amor de mis amores

ft.Big Ali



Papa A.P

Papi Sanchez

Perales

Pink Martini

Prince Royce

Radio Futura

Richie Valens

Ricky Martin

Rocio Jurado

Rosalia

Santana

Shakira

T-Rio

UPA Dance

Zucchero

335-3

305-8

432-14
432-15

389-20
474-16
474-17
491-4
433-6
173-2
345-4
432-20

487-19

397-19
397-20

384-17

385-19
416-16

417-11
489-13
307-4
339-3

313-12

Entre tuyyo

Enamorame

Te quiero
Un velero llamado libertad

Donde estas Yolanda

Quizas, quizas, quizas
La soledad

Darte un beso
Escuela de calor
La bamba

1,2,3 Maria
Senora
Despecha

Oye como va
Corazon espinado

La bicicleta ft. Carlos Vives
Loca ft. El Cata
Chantaje ft. Maluma
Acrostico ft. Milan & Sasha
Soltera

Choopeta

Morineta

Baila morena



