

<u>Aitana</u>	488-6	Superestrella
<u>Alejandro Sanz</u>	478-12	Corazon partio
	478-13	Desde cuando
	478-14	Aprendiz
	478-15	No es lo mismo
<u>Alvaro Soler</u>	353-3	Sofia
	353-4	La cintura
<u>Ana Belen</u>	432-2	La puerta de Alcala
<u>Aventura</u>	302-4	Obsession
<u>Bad Bunny</u>	489-11	Titi me pregunto
	489-12	NUEVAYoL
<u>Cafe Tacvba</u>	480-17	Eres
<u>Carin Leon</u>	491-7	Primera cita
<u>Celtas Cortas</u>	475-20	20 de abril
<u>Duo Dinamico</u>	432-6	Quinche anos tine mi amor
<u>Dyango</u>	433-2	Si la vieras con mis ojos
<u>El Chato</u>	158-5	Que bonita eres
<u>El Norte</u>	432-12	Entre tu y yo
<u>Elefante</u>	480-16	Asi es la vida
<u>Elvis Crespo</u>	338-8	Suavemente
<u>Enanitos Verdes</u>	480-20	Lamento boliviano
<u>Enrique Iglesias</u>	353-1	Perdon
	353-2	Duele el corazon
	167-20	Bailando

<u>Estopa</u>	487-20	Como camaron
<u>Extremoduro</u>	474-19	So payaso
	475-11	Salir
<u>Fabulosos Cadillacs</u>	480-14	Mal bicho
	480-15	Matador
<u>Farruko</u>	416-18	Pepas
	474-18	El incomprendido ft. DJ Adoni
<u>Fito & Fitipaldis</u>	475-13	Soldadito marinero
	475-14	antes de que cuente diez
<u>Francisco Sarria</u>	449-19	Latino
<u>Gabriel Pagan</u>	425-16	Pintame ft. Elvis Crespo
<u>Gipsy King</u>	226-5	Volare
	229-4	Baila me
	239-15	Bamboleo
<u>Hector Lavoe</u>	418-9	El cantante
<u>Heroes del silencio</u>	475-15	Entre dos tierras
	475-16	Heroe de leyenda
	489-7	Maldito duente
<u>Il Divo</u>	307-7	Regresa a mi
<u>Jeanette</u>	432-5	Porque te vas
<u>Joan Baptista Humet</u>	433-7	Clara
<u>Joaquim Sabina</u>	433-4	Pisa el acelerador
<u>Jose Feliciano</u>	443-19	Feliz navidad
<u>Jose Jose</u>	480-19	El triste
<u>Jose Manuel Soto</u>	432-19	Por ella

<u>Juanes</u>	336-3	La camisa negra
	337-4	A dios le pido
	420-5	Fjate bien
	458-17	Volverte a ver
	458-18	Nada valgo sinto amor
	458-19	Para tu amor
<u>Juan Gabriel</u>	468-16	Abrazame muy fuerte
	468-17	Amor eterno
	468-18	Caray
	480-18	Querida
<u>Juan Manuel Serrat</u>	433-1	Penelope
<u>Julio Iglesias</u>	156-4	Manuela
	158-3	A media luz
	432-3	Hey
	432-4	Por el amor de una mujer
<u>Karol G</u>	474-14	Si antes te hubiera conocido
	474-15	200 copas
	475-12	Mi ex tenia razon
	477-14	Latina foreva
	487-18	Tusa ft. Nicki Minaj
<u>La 5a Estacion</u>	474-20	Que te queria
<u>Las Grecas</u>	432-18	Te estoy amando locamente
<u>Las Ketchup</u>	162-4	Aserejé
<u>Lola Flores</u>	432-17	Ay pena penita
<u>Los Amigos Invisibles</u>	475-19	Mentiras
<u>Los del Rios</u>	235-14	Macarena
<u>Los Hermanos Rosario</u>	474-13	La duena del swing

<u>Los Inhumanos</u>	432-11	No problem
<u>Los Rebeldes</u>	432-9	Mediterraneo
	432-10	Mi generacion
<u>Lucenzo</u>	416-17	Vem dançar kuduro ft.Big Ali
<u>Luis Fonsi</u>	389-4	Despacito
	389-6	Echame la culpa
<u>Luz Casal</u>	347-9	Piensa en mi
	432-16	Un pedazo de cielo
<u>Manu Chao</u>	199-6	Me gustas tu
	345-10	Desaparecido
	346-8	Clandestino
<u>Marc Anthony</u>	491-6	Vivir mi vida
<u>Maria Jose</u>	475-18	No soy una senora
<u>Mecano</u>	327-13	Hijo de la luna
	433-5	Hoy no me puedo levantar
	475-17	El blues del esclavo
<u>Melendi</u>	488-7	Caminando por la vida
<u>Mano Negra</u>	229-2	Mala Vida
<u>Miguel Bose</u>	432-1	Amante bandido
	432-7	Sevilla
	432-8	Hojas secas
<u>Miguel Rios</u>	432-13	Santa Lucia
	433-3	Bienvenidos
<u>Nathalie Cardone</u>	226-3	Hasta Siempre
<u>Paco</u>	381-10	Amor de mis amores

<u>Papa A.P</u>	335-3	Entre tu y yo
<u>Papi Sanchez</u>	305-8	Enamorame
<u>Perales</u>	432-14	Te quiero
	432-15	Un velero llamado libertad
<u>Pink Martini</u>	389-20	Donde estas Yolanda
	474-16	Quizas, quizas, quizas
	474-17	La soledad
<u>Prince Royce</u>	491-4	Darte un beso
<u>Radio Futura</u>	433-6	Escuela de calor
<u>Richie Valens</u>	173-2	La bamba
<u>Ricky Martin</u>	345-4	1,2,3 Maria
<u>Rocio Jurado</u>	432-20	Senora
<u>Rosalia</u>	487-19	Despecha
<u>Santana</u>	397-19	Oye como va
	397-20	Corazon espinado
<u>Shakira</u>	384-17	La bicicleta ft. Carlos Vives
	385-19	Loca ft. El Cata
	416-16	Chantaje ft. Maluma
	417-11	Acrostico ft. Milan & Sasha
	489-13	Soltera
<u>T-Rio</u>	307-4	Choopeta
<u>UPA Dance</u>	339-3	Morineta
<u>Zucchero</u>	313-12	Baila morena